UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________

__________________________________

Số:          /SVHTTDL-KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng 5  năm 2023

V/v mời trao đổi một số nội dung liên quan

đến việc thực hiện Quy hoạch quảng cáo

ngoài trời trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

 TS. Nguyễn Thái Hòa, giảng viên khoa Di sản

văn hóa, Trường đại học văn hóa TPHCM, số 51

Quốc Hương, phường Thảo Điền, Tp.Thủ Đức,

TPHCM.

Căn cứ Công văn số 502/VPUBND-ĐTXD ngày 03/7/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh lập, thẩm

định, phê duyệt, phê duyệt hồ sơ quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời TS. Nguyễn Thái

Hòa, giảng viên khoa Di sản văn hóa, Trường đại học văn hóa TPHCM tham dự

họp để trao đổi một số nội dung liên quan về trình tự, thủ tục phê duyệt quy hoạch

quảng cáo ngoài trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00, ngày 15 tháng 6 năm 2023 (Thứ năm).

- Địa điểm: Tại Phòng họp Hoa Sen (tầng 2), Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, số 03 Phạm Hữu Lầu, Phường 4, Thành phố Cao Lãnh tỉnh Đồng Tháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất trân trọng được đón tiếp TS.

Nguyễn Thái Hòa, giảng viên khoa Di sản văn hóa, Trường đại học văn hóa

TPHCM đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (xếp lịch họp);

- Phòng QLVH (cùng dự họp);

- Lưu: VT, KHTC (TPT).3b

KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2023-06-07T15:44:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:08:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:08:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T16:09:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!